中共柳州市行政审批局党组文件

柳审批党干〔2024〕6号

关于莫柯等同志职级晋升的通知

[bookmark: _GoBack]本局各科室，公共资源交易服务中心，行政审批服务中心：
经研究决定：
莫柯同志晋升为柳州市行政审批局办公室三级主任科员职级；
黄丽萍同志（女）晋升为柳州市行政审批局运行管理科三级主任科员职级；
覃壮力同志晋升为柳州市行政审批局安全质量审批科三级主任科员职级。

中共柳州市行政审批局党组
2024年6月11日

  （公开前需经政府信息公开审查）
抄送：市委组织部
柳州市行政审批局办公室                      2024年7月4日印发 （网络传输）